
quinta-feira, 6 de junho de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01423 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Contrato

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 

CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 
 
 

EXTRATO DO CONTRATO N° 089/2024 
 

Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO / FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA 
SOCIAL, Contratada: LOJAS HB LTDA, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ: 02.493.321/0004-43, 
Objeto: AQUISIÇÃO DE TECIDOS PARA MANUNTENÇÃO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 
E SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, Amparo legal: Dispensa de Licitação 015/2024, com 
fulcro no art. 75, II, Lei 14.133/2021; Dotação Orçamentária: 4.01.01/ 5.01.01; 2060/ 2003; 
33.90.30.00; 1500/ 1660; Valor: R$ 38.620,25 (trinta e oito mil, seiscentos e vinte reais e vinte e 
cinco centavos); Vigência:  03/06/2024 a 31/12/2024; Assinatura: 03/06/2024 - Eder São Pedro 
Menezes - Prefeito Municipal.  
 
 
 
 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A78992AFB2E71A121D1C0E8DDE0FB04E


		2024-06-06T13:15:44-0300




